ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2016 - PR

43/2016

42/2016

09/05/2016

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AVELINO BORSOI     (10987)

6 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 06
Abrangência:
"	Linha Bonitinha
"	Linha Duas Casas
"	São Brás

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

EDEMAR ORIDES BILIBIO     (11072)

5 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 05
Abrangência:
"	Linha Ferreirinha
"	Linha Antinha

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/2016

28/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

03/06/2016
Registro de Preços visando eventuais requisições futuras de material pétreo, com volume total estimado de
21.500,00 m³ (vinte e um mil e quinhentos metros cúbicos), destinado à manutenção das estradas do
interior e a pavimentação e conservação de vias públicas do Município de Joaçaba, bem como, a
prestação de serviços agrícolas (nos termos da Lei nº 4684/2016).

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   3   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2016 - PR

43/2016

42/2016

09/05/2016

Folha:  2/3

Jovelino de Marco     (11454)

4 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 04
Abrangência:
"	Vila Santa Helena
"	Linha Santa Lúcia

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

LUIZ CARDOSO DA SILVA     (10509)

3 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 03
Abrangência:
"	Linha Abatti / Nossa Senhora de Lourdes
"	Km 20
"	Linha Santa Clara

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

Marlene Aparecida Lagni Hollerweger     (11614)

8 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 08
Abrangência:
"	Santa Clara Alta
"	Santa Clara Baixa

M3 4.000,00  0,0000 2,59    10.360,00

Total do Fornecedor: 10.360,00

Nelson Baldissera     (11615)

2 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 02
Abrangência:
"	Linha Vieceli
"	Linha Borgaro
"	Km 16

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

SADY ZAGO     (7473)

1 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 01
Abrangência:
"	Linha Pato Roxo Baixo
"	Linha Santo Antonio do Caraguatá
"	Linha Nossa Senhora das Graças (baixo)

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

Joaçaba,   3   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2016 - PR

43/2016

42/2016

09/05/2016

Folha:  3/3

SILVESTRE SYCHOSKI     (11071)

7 Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 07
Abrangência:
"	Linha do Alto Tigre
"	Linha Tigre
"	Linha Alto Rochedo

M3 2.500,00  0,0000 2,59    6.475,00

Total do Fornecedor: 6.475,00

Total Geral: 55.685,00

Joaçaba,   3   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)